
 
 

 

Věc:   Rozšíření veterinárních podmínek pro svod zvířat v termínu: 22.- 26.4.2023  
a propozice fakturace 

 

Veterinární podmínky pro skot, si jako garant výstavy dovolujeme v bodě 1C (IBR) rozšířit následovně: 
Výstavy se zúčastní pouze nevakcinovaný skot. 
Nejdéle 30 dní před přesunem budou zvířata sérologicky vyšetřena na IBR/IPV s negativním výsledkem. 
BVD/MD – nejdéle 30 dní před přesunem virologicky vyšetřena na BVD/MD s negativním výsledkem.  

Paratuberkulóza - nejdéle 30 dní před přesunem budou zvířata sérologicky vyšetřena na paratuberkulózu 
s negativním výsledkem a zvířata nebudou pocházet z chovu, který se nachází v režimu mimořádných 
veterinárních opatření. 
Odčervení – všechna zvířata budou před přesunem odčervena. Chovatel zajistí na svoje náklady příslušné 
zdravotní a veterinární zkoušky na základě vydaných veterinárních podmínek pro tuto výstavu. Provedené 
zdravotní zkoušky budou chovateli proplaceny dle propozic. 
Číslo hospodářství výstaviště v Brně: 62062039. 
Veškeré doklady týkající se nároků na výše uvedené náhrady musí být dodány nejpozději do 30 dnů po 
skončení výstavy (tj. ode dne 26.4. 2023, akceptovány budou doklady přijaté nejpozději 31.5.2023), kdy se 
zdanitelné plnění na dokladu musí vztahovat ke dnům průběhu výstavy, to znamená 22. - 26.4.2023.   
 
Vzhledem k náročnosti harmonogramu finančního vypořádání výstavy nebude ČMSCH, a.s. brát zřetel a 
proplácet doklady dodané po 31.5.2023!  
 
Adresa pro zasílání dokladů: fakturace@cmsch.cz  
Poštou na:  ekonomické oddělení, Českomoravská společnost chovatelů, a.s. Benešovská 123 252 09 Hradištko 
 
Fakturační údaje: 
Název: Českomoravská společnost chovatelů, a.s. 
Sídlo:    Benešovská 123, 252 09 Hradištko 
IČ:  26162539 
DIČ:  CZ26162539 
 
Na fakturu uvést text (nutné!):  Doprava zvířat (materiálu, techniky, ...) na výstavu zvířat v rámci Národní výstavy 
hospodářských zvířat Brno 2023. 
Zdravotní zkoušky za vystavovaná zvířata v rámci NVHZ  Brno 2023  
(+ výčet čísel vystavovaných zvířat) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


